
1010

1030

1040

1050

1400

Stichting WR60 en WR4

Havenkade 3a

L779 GT Den Oever

Balans per 31-12-2O2L

Code Omsch

Voetnoot

Code

Voetnoot:

Bank

Oranjerek.Reservering WR 60

Oranjerek. Reservering WR 4

Oranjerek. fonds SI.WR 60 en WR4

Verenigings Kosten Algemeen

Kosten WR 60

Kosten WR 4

lnkomsten Algemeen

lnkomsten WR 60

lnkomsten WR 4

Eindresultoot

Hassing, voorzitter

Voetnoot

l 7aL3

Activa

4.752,40
24.500,00
25.000,00

5.000,00

1.110,38

L.206,58

L.921.,02

Passiva

722,50

L3.370,00

L6.949,00

L

2

3

4E nVe 59.252

59.252,4O

Dit is een voorziening voor komend onderhoud en restauraties aan de WR 60

Dit is een voorziening voor komend onderhoud en restauraties aan de WR 4

Dit is een reserve voor komende kleine kosten, opstart van seizoen etc

Het eigen vermogen komt voort uit de voorzieningen voor de restauratie/groot onderhoud van de Schepen

voetnoot Kosten Baten

59.252,40

1

2

3

4

winst & verlies ot-oL-2021tlm 3t-L2-2o2L

1

2

3

1

26.803,52

31.041,50 31.041,50

De inkomsten van de WR60 komen voort uit Bijdrage inhoutgevers, Subsidies, Giften en vaarinkomsten

De inkomsten van de WR4 komen voort uit Giften en vaarinkomsten

Het resultaat word grotendeels toegevoegd aan voorziening restauratie en groot onderhoud
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Het bestuur:
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